
Plock, dnia 11-03-

2025

Znak spr.:  ZG.7030.5.2025
Zarządzenie nr 14

Nadleśniczego Nadleśnictwa Płock
z dnia 11 marca 2025 roku

w sprawie cen sadzonek

Na podstawie §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. 
postanawiam, co następuje:

§1

Na podstawie Zarządzenia Nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
28 listopada 2023r. wprowadzam do stosowania cennik na sadzonki drzew i krzewów 
produkowane w Nadleśnictwie Płock stanowiący załącznik nr 1, załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Ceny uwidocznione w załączniku 2 do sprzedaży detalicznej niniejszego zarządzenia 
uwzględniają podatek 8 %VAT.

§3

Dopuszcza się zastosowanie współczynnika zwiększającego ceny sadzonek o 20% w 
przypadku ich swobodnego wyboru przez kupującego. 

§4
W przypadku trudności ze zbytem sadzonek w określonych gatunkach dopuszcza się 

obniżenie ich ceny za pisemną zgodą nadleśniczego w postaci aneksu do niniejszego 
zarządzenia.

§5

        Traci moc Zarządzenie nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa Płock z dnia 10 marca 2024 r.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Zbigniew Suchodolski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Płock

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-11T13:16:48+0000
	Zbigniew Suchodolski




